

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3981 Kornel Piłat**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3981 Kornel Piłat**

# Poznaj historię naszego syna...

Mózgowe porażenie dziecięce z czterołożczynowym niedowładem - tak brzmi diagnoza naszego syna Kornela. Bez wątpienia każdy rodzic boi się takiego rozpoznania, ponieważ wiąże się ono z poważną niepełnosprawnością oraz koniecznością intensywnej, żmudnej i wieloletniej rehabilitacji. Właśnie tak wyglądało całe, ponad dziesięcioletnie życie, naszego synka. Prosimy, wspomóżcie nas w tej nierównej walce - wierzymy, że na jej końcu znajduje się piękna przyszłość dla małego chłopca, który dotychczas nie mógł zaznać uroków dzieciństwa...

Kornelek urodził się w styczniu 2013 roku, a jego problemy swój początek miały, gdy miał zaledwie 3 tygodnie - wtedy właśnie zachorował na zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych. Incydent ten odcisnął piętno na całym życiu naszego synka - wówczas doszło u niego do uszkodzenia ośrodkowego układu nerwowego i od tego czasu jest dzieckiem leżącym, które nie potrafi samodzielnie się poruszyć, usiąść, czy nawet mówić. Wymaga on całodobowej opieki, karmienia, pielęgnacji, pampersowania i przenoszenia - wszystko to, jest naprawdę nie lada wyzwaniem. Dotychczas usłyszeliśmy diagnozę mózgowego porażenia dziecięcego, wodogłowia oraz epilepsji. Jesteśmy świadomi, że nasza sytuacja jest trudna, a stan chłopca poważny - jednak mamy jeszcze tak wiele do zrobienia - wierzymy, że z Państwa pomocą będziemy mogli zapewnić Kornelowi wszystko, czego tak bardzo potrzebuje! Przeznaczone na cel naszego synka fundusze pragniemy wykorzystać na dodatkową rehabilitację oraz zakup niezbędnego sprzętu, takiego jak wózek, łóżko, materac przeciwoleżynowy oraz podnośnik.

Za każdy gest wsparcia dla naszego ukochanego Kornelka, serdecznie dziękujemy!



## Wdzięczni rodzice

Miejscowość: Koprzywnica  
Województwo: świętokrzyskie

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnieioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a oznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3981 KORNEL PIŁAT</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		